
UBB Facultatea de Teologie Greco Catolica Cluj-Napoca, Str. Bratianu Ion I. C., nr. 14

Orar generat:03/10/2025 aSc Orare

L. spaniola I (s)prof Spaniola
L. italiana I (s)Marginean

Intr. in Sociogie (c)

Haragus s.Amf

Met§Tehn. Cercetare(c)

Teodorescu s.Amf

Intr.Asist.Soc.(c)

Rebeleanu s.Amf

L. engleza I(s)Loghin Dorina s.TRC
L. franceza I(s)Lupan Anamaria s.TO 201
L. germana I (s)Denisa Petrehus
L. spaniola I (s)prof Spaniola
L. italiana I (s)Marginean

Proped filos (c)

Alin Tat s.Scrt

Proped filos(s)

Alin Tat s.Scrt

L. engleza I(s)Loghin Dorina s.TRC
L. franceza I(s)Lupan Anamaria s.TO 201
L. germana I (s)Denisa Petrehus
L. spaniola I (s)prof Spaniola
L. italiana I (s)Marginean

Proped filos (c)

Alin Tat s.Scrt

Proped filos(s)

Alin Tat s.Scrt

L. engleza I(s)Loghin Dorina s.TRC
L. franceza I(s)Lupan Anamaria s.TO 201
L. germana I (s)Denisa Petrehus

Met.Asist.Soc.II (c)

Poledna s.217

Protectia Copilului (s)

Telegdi s.312

Antrop§Etica(co)

Calin Saplacan s.H

Antrop§Etica(so)

Calin Saplacan s.H

Antrop§Etica(co)

Calin Saplacan s.H

Antrop§Etica(so)

Calin Saplacan s.H

Politici sociale (c)

Rebeleanu s.317

Consiliere scoli(co)
Pantea s.317

Consiliere scoli(so)
Popescu s.311

Practica Pedagogica(c)
Nicoleta Martian s.M11/204

Teol dog: Mariologie (so)

Florin Bozantan s.SfE

Teol dogm: Mariologie (co)

Florin Bozantan s.SfE

Practica Pedagogica(c)

Nicoleta Martian s.M11/204

Teol dog: Mariologie (so)

Florin Bozantan s.SfE

Teol dogm: Mariologie (co)

Florin Bozantan s.SfE

Practica Pedagogica(c)

Nicoleta Martian s.M11/204

Teol Pastorala (s)

Bozantan L s.SfAp

Psih. Pastorala (co)

Marius Furtuna s.SfAp

TAS I

TD I

TP I

TAS II

TD II

TP II

TAS III

TD III

TP III

TP IV

MTB I

MTB II

Luni

18:00
8:50

29:00
9:50

310:00
10:50

411:00
11:50

512:00
12:50

613:00
13:50

714:00
14:50

815:00
15:50

916:00
16:50

1017:00
17:50

1118:00
18:50

1219:00
19:50
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Orar generat:03/10/2025 aSc Orare

Met§etica cercet st(c+co)

Bolfa-Otic s.SfE

Psi.Gen§Personalitatii(s)

Matei s.317

Limbi clasice I(c)

Andreea Marza s.SfE

Limbi clasice I(s)

Andreea Marza s.SfE

Met§etica cercet st(c+co)

Bolfa-Otic s.SfE

Met§etica cercet st (s)

Bolfa-Otic s.SfE

Limbi clasice I(c)

Andreea Marza s.SfE

Limbi clasice I(s)

Andreea Marza s.SfE

Met§etica cercet st(c+co)

Bolfa-Otic s.SfE

Met§etica cercet st (s)

Bolfa-Otic s.SfE

Cristologie§Soteriologie(c)

Florin Bozantan s.SfAp

Cristologie§Soteriologie(s)

Florin Bozantan s.SfAp

PedagogieII(s)

Radut s.TO401

Cristologie§Soteriologie(c)

Florin Bozantan s.SfAp

Cristologie§Soteriologie(s)

Florin Bozantan s.SfAp

PedagogieII(s)

Radut s.TO401

Ist.FilosofieiII(c)

Alin Tat s.Scrt

Ist.FilosofieiII(s)

Alin Tat s.Scrt

Cristologie§Soteriologie(c)

Florin Bozantan s.SfAp

Cristologie§Soteriologie(s)

Florin Bozantan s.SfAp

PedagogieII(s)

Radut s.TO401

Ist.FilosofieiII(c)

Alin Tat s.Scrt

Ist.FilosofieiII(s)

Alin Tat s.Scrt

T. Morala I (c)

Calin Saplacan s.A

T. Morala I(s)

Calin Saplacan s.A

Politici sociale (s)

Rebeleanu s.314

C. Paulinum(s)

Sorin Martian s.M11/204

C. Paulinum(c)

Sorin Martian s.M11/204

T. Morala I (c)

Calin Saplacan s.A

T. Morala I(s)

Calin Saplacan s.A

C. Paulinum(s)

Sorin Martian s.M11/204

C. Paulinum(c)

Sorin Martian s.M11/204

T. Morala I (c)

Calin Saplacan s.A

T. Morala I(s)

Calin Saplacan s.A

C. Paulinum(s)

Sorin Martian s.M11/204

C. Paulinum(c)

Sorin Martian s.M11/204

T.Morala III(c)

Calin Saplacan s.H

T.Morala III(s)

Calin Saplacan s.H

El.Morf.Greaca(s)

Andreea Marza s.SfE

Termin. Ebraica(s)

Radosav s.ISI

Justificarea prin cred.(c)

Sorin Martian s.H

TAS I

TD I

TP I

TAS II

TD II

TP II

TAS III

TD III

TP III

TP IV

MTB I

MTB II

Marţi

18:00
8:50

29:00
9:50

310:00
10:50

411:00
11:50

512:00
12:50

613:00
13:50

714:00
14:50

815:00
15:50

916:00
16:50

1017:00
17:50

1118:00
18:50

1219:00
19:50
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Teologie fundamentala (s)

Simona Zetea s.SfAp

Teologie fundamentala (c)

Simona Zetea s.SfAp

Intr. in Sociologie (s)

Ghetau s.317

Met.§Tehn.Cercetare(s)

Ghetau s.317

Teologie fundamentala (s)

Simona Zetea s.SfAp

Muzica§cor I(c)

Alexandru Suciu s.F

Teologie fundamentala (c)

Simona Zetea s.SfAp

Teologie fundamentala (s)

Simona Zetea s.SfAp

Muzica§cor I(c)

Alexandru Suciu s.F

Teologie fundamentala (c)

Simona Zetea s.SfAp

PV(so)
s.317

Sinoptice§Fapte(c)

Sorin Martian s.M11/204

Sinoptice§Fapte(s)

Sorin Martian s.M11/306

Ist. Bis I(c)

Furtuna P s.F

Ist. Bis I(s)

Furtuna P s.F

Sinoptice§Fapte(c)

Sorin Martian s.M11/204

Sinoptice§Fapte(s)

Sorin Martian s.M11/306

Ist. Bis I(c)

Furtuna P s.F

Ist. Bis I(s)

Furtuna P s.F

Sinoptice§Fapte(c)

Sorin Martian s.M11/204

Sinoptice§Fapte(s)

Sorin Martian s.M11/306

Managementul
Serv.AS.Soc.(so)

Vidrean-Cioaza s.311

Met.Asist.Soc. III(s)

Barbuta s.314

Drept Canonic I (s)

Coste s.H

Drept Canonic I (c)

Coste s.H

Ist.Bis III(c)

Furtuna P s.SfE

Ist.Bis III(s)

Furtuna P s.SfE

Drept Canonic I (s)

Coste s.H

Drept Canonic I (c)

Coste s.H

Ist.Bis III(c)

Furtuna P s.SfE

Ist.Bis III(s)

Furtuna P s.SfE

Sf.Taine(c)

Florin Bozantan s.SfE

Sf.Taine(s)

Florin Bozantan s.SfE

Psih. Pastorala (so)

Marius Furtuna s.SfAp

Met.cerc: etica§integritate

Bolfa-Otic s.SfAp

Fund. Ed. Umanista (cf)

Adrian Ludusan zwok4cq

Fund. Ed. Umanista (cf)

Adrian Ludusan zwok4cq

ACII(p)

ATs.A

TAS I

TD I

TP I

TAS II

TD II

TP II

TAS III

TD III

TP III

TP IV

MTB I

MTB II

Miercuri

18:00
8:50

29:00
9:50

310:00
10:50

411:00
11:50

512:00
12:50

613:00
13:50

714:00
14:50

815:00
15:50

916:00
16:50

1017:00
17:50

1118:00
18:50

1219:00
19:50
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Educatie fizica(s)

Apostu PB

Intr.Asist.Soc.(s)

Butilca s.311

Educatie fizica(s)

Apostu PB

Muzica§cor(s)

Alexandru Suciu s.F

Educatie fizica(s)

Apostu PB

Muzica§cor(s)

Alexandru Suciu s.F

Met.Asist.Soc.II (s)

Pop s.314

Psi. Varstelor (co)

Susa s.317

Devianta § contr.soc. (so)
Poledna s.312

Devianta § contr. soc.(co)

Poledna s.Amf

Patrologie (s)

Cecilia Flueras s.SfAp

Patrologie (c)

Cecilia Flueras s.SfAp

Patrologie (s)

Cecilia Flueras s.SfAp

Patrologie (c)

Cecilia Flueras s.SfAp

Sf.Taine(s)

Florin Bozantan s.SfAp

Sf.Taine(c)

Florin Bozantan s.SfAp

Instr.Asist.Calc.(c+s)

Geta Suciu s.F
Managementul Serv.As.Soc.(co)
Neamtu s.317

Met.Asist.Soc.III (c)

Baciu s.317

Sf.Taine(s)

Florin Bozantan s.SfAp

Sf.Taine(c)

Florin Bozantan s.SfAp

Instr.Asist.Calc.(c+s)

Geta Suciu s.F

Instr.Asist.Calc.(c+s)

Geta Suciu s.F

Teol Pastorala(c)

Bozantan L s.SfE

C.Ioaneum (s)

Sorin Martian s.M11/204

C.Ioaneum(c)

Sorin Martian s.M11/204

Patristica§Herm(c)

Alin Tat s.A

Patristica§Herm(s)

Alin Tat s.A

Med.Cult.Neotest.(s)

Sorin Martian s.H

Medi.Cult. Neotest.(c1)

Sorin Martian s.H

Biblie§Pneumatologie(s)

Simona Zetea s.SfE

Decalog§Legislatie(co

Marius Furtuna s.SfE

TAS I

TD I

TP I

TAS II

TD II

TP II

TAS III

TD III

TP III

TP IV

MTB I

MTB II

Joi

18:00
8:50

29:00
9:50

310:00
10:50

411:00
11:50

512:00
12:50

613:00
13:50

714:00
14:50

815:00
15:50

916:00
16:50

1017:00
17:50

1118:00
18:50

1219:00
19:50
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PG§P(c)
Ms.Amf

PsihEduc(co)

Bumas Aurel s.SfAp

PsihEduc(so)

Bumas Aurel s.SfAp

PsihEduc(co)

Bumas Aurel s.SfAp

PsihEduc(so)

Bumas Aurel s.SfAp

PedagogieII(c)

Radut s.TO401

PpII
Protectia Copilului(c)

Telegdi PL7

PedagogieII(c)

Radut s.TO401

PedagogieII(c)

Radut s.TO401

PsIV

Conciliul Vatican II (co)

Simona Zetea s.H

Conciliul Vatican II (so)

Simona Zetea s.H

Teme catehetice in patr nat
(co)

Nicoleta Martian s.M11/204

Teme catehetice in patr nat
(so)

Nicoleta Martian s.M11/204

TAS I

TD I

TP I

TAS II

TD II

TP II

TAS III

TD III

TP III

TP IV

MTB I

MTB II

Vineri

18:00
8:50

29:00
9:50

310:00
10:50

411:00
11:50

512:00
12:50

613:00
13:50

714:00
14:50

815:00
15:50

916:00
16:50

1017:00
17:50

1118:00
18:50

1219:00
19:50


